
 

 

Przemyśl, 12.07.2023 r. 

ZP.272.10.2023 

Wykonawcy (wszyscy) 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 w trybie podstawowym  

pn.:„Zakup sprzętu i oprogramowania” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata  2014-2020 Osi 

Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego 

„Cyfrowy Powiat” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 oraz Umowie  o powierzenie grantu o nr 5422/P/2022” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710  

ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu pn: „Zakup 

sprzętu i oprogramowania”  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata  2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST  

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowy Powiat” o numerze 

POPC.05.01.00-00-0001/21-00 oraz Umowie  o powierzenie grantu o nr 5422/P/2022  

 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę- 

INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski 

80-371 Gdańsk, ul. Jagiellońska 8,  

NIP: 5841020831  na kwotę 9 431,64 zł.  

 

Ranking złożonych ofert  

Lp. Wykonawca Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 pkt 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

OKRES  

GWARANCJI/ 

RĘKOJMI- waga 40 

pkt przyznana 

punktacja  

Łączna 

punktacja 

1.  PROMAR IT sp. z o.o. 

ul. Plebańska 6/14, Gliwice 44-100 

NIP: 631 270 79 71 

 

………………. 

 

........................ 

 

…………….. 

2.  Speedserwis Tomasz Wroński 

ul. Krasińskiego 19, 20-709 Lublin 

NIP: 712-159-11-62 

 

………………… 

 

     ………………. 

 

………………… 

3.  Quatro Computers Maciej Zachara  

 35-064 Rzeszów, ul. Matejki 2  

NIP: 813-000-01-78 

 

50,34 pkt 

 

40,00 pkt 

 

90,34 pkt 

4.  NetCom Sp. z o.o. 

53-120 Wrocław, ul. Jarzębinowa 22/1 

NIP: 8980015284 

 

………………….. 

 

     ………………… 

 

…………….. 



 

5.  INFOS Systemy Komputerowe  

Jacek Kiełbratowski 

80-371 Gdańsk, ul. Jagiellońska 8,  

NIP: 5841020831 

 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100 pkt 

 
 
 
 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, zostanie zawarta na podstawie art. 308 ustawy Pzp, pod 

warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 

Z up. Starosty 

Jerzy Góralewicz 

Otrzymują: 

1. a/a 

2. adresat 

 


